Resolugdo TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE FERREIROS i ) Dezembro/2024 g ‘g
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=5
Classificacao VALORES § g
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oo
programatica Processado Nao Process&ldo%
10 - Saude ';é; g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios g g
Assistencia financeira da Uniao destinada & complementacao ao pagamt | 89 02/01/2024 15/01/2024 10.302.3002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACTONAL DA SI 1.324,13 i é
Assistencia financeira da Uniao destinada a complementacao ao pagamt | 90 02/01/2024 15/01/2024 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 2.591,04 % ﬁ
Assistencia financeira da Uniao destinada & complementacao ao pagamt | 91 02/01/2024 15/01/2024 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACTONAL DA SI 839,41 g 8
Assistencia financeira da Uniao destinada a8 complementacao ao pagamt | 443 26/02/2024 27/02/2024 10.302.3002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA ) 3.997,34 9 %
Assistencia financeira da Uniao destinada & complementacao ao pagamt | 444 26/02/2024 27/02/2024 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §) 3.927,00 %‘- 9
Recursos nao Vinculados de Impostos - |dentificacao das despesas com | 139 02/01/2024 29/01/2024 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 195,50 29
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacao das despesas com | 138 02/01/2024 29/01/2024 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 5] 4.539,05 é’- E
Recursos nao Vinculados de Impostos - |dentificacao das despesas com | 130 02/01/2024 29/01/2024 10.122.3002.2029.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA s) 1.580,66 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - |dentificacao das despesas com |5 02/01/2024 02/01/2024 10.122.3002.2029.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 56,16 g Q
Recursos nao Vinculados de Impostos - |dentificacao das despesas com | 1218 02/07/2024 22/07/2024 10.303.3002.2077.0000 | LUMANN DISTRIBUIDORA DE MEE 15.532,00 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacao das despesas com | 1366 02/08/2024 02/08/2024 10.302.3002.2070.0000 | ART LIMP LTDA 1.339,84 E P
Recursos nao Vinculados de Impostos - |dentificacao das despesas com | 1708 11/10/2024 22/10/2024 10.303.3002.2077.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALA) 1.087,60 % %
Recursos nao Vinculados de Impostos - Idcntificacao das despesas com | 1711 14/10/2024 24/10/2024 10.302.3002.2070.0000 |EUTICA ATACADI1STA DE MEDICAJ 1.348,00 g Z
Recursos nao Vinculados de Impostos - |dentificacao das despesas com | 1839 04/11/2024 04/11/2024 10.302.3002.2070.0000 | ART LIMP LTDA 1.451,83 % 5
Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 136 02/01/2024 29/01/2024 10.305.3002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §J 2.016,28 3 <§
Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 135 02/01/2024 29/01/2024 10.301.3002.2073.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SI 2.390,20 § g
Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 137 02/01/2024 29/01/2024 10.122.3002.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §) 2.240,36 § é
Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 132 02/01/2024 29/01/2024 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA I 3.843,31 & ?'3_
Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 134 02/01/2024 29/01/2024 10.301.3002.2071.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 2.434,06 5
Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 131 02/01/2024 29/01/2024 10.302.3002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SI 2.480,30 Q
Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1484 02/08/2024 09/09/2024 10.301.3002.2114.0000 | SEVERINO PIMENTEL DE SOUZA 1.600,00
Transferencias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1949 02/12/2024 11/12/2024 10.301.3002.2071.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 690.00
Transferencias provenientes do Govemo Federal destinadas ao vencime | 133 02/01/2024 29/01/2024 10.301.3002.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 1.152,16
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3 T
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 g 2
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ a
=g
Classificacao VALORES 7 g
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processzldoa
3 =3
10 - Saude B 8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS ; @
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios g 8.,
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS - Recursos proprios 58.656,23 %o@
Subtotal da Fyncao 10 -Saude 58.656,23 gog
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3 T
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 g g
RELACAQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o a
=0
Classificacao VALORES g 2
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacap funcional Credor Py §.
programatica Processado Nao Process@o:
8-
12 - Educacao % :g'
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGCAO o 2
Recursos Proprios § "Sv
==
Recursos de Impostos - Identificacao das despesas com manutencao € di | 846 28/11/2024 12.361.3005.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACTONAL DA s 4-21%_3%
Recursos de Impostos - Identificacao das despesas com manutencao € di | 946 2111212024 30/12/2024 12.361.3005.2009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 334,40 § iﬁ
Subtotal do  Recursos Proprios 334,40 4.21§ Sﬁgﬁ
Outros Recursos Vinculados (Salario, Educacao, PNATE, etc.) (@] 6'
Q
Transferencias do FUNDEB - Impostos e Transferencias de Impostos (I | 940 20/12/2024 30/12/2024 12.361.3005.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S] 5.179,74 «g >
Transferencias do FUNDEB - Impostos e Transferencias de Impostos (1 | 941 20/12/2024 30/12/2024 12.361.3005.2026.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §I 11.287,96 g 8
Q
Q
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Salario, Educacao, PNATE, 16.467,70 :05:'
ted)
2 16.802,10 4.21%3
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3 T
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 % 2
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ g
=0
Classificacao VALORES 7 g
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processg)ldog_
S
01 - Legislativa g
CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS §
Recursos Proprios o~
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente |6 02/01/2024 19/01/2024 01.031.3000.2001.0000 | INSTITUTO NACTONAL DE SEGURC 6.153,30
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 7 02/01/2024 19/01/2024 01.031.3000.2002.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURC 416,16
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente; | 8 02/01/2024 31/01/2024 01.031.3000.2002.0000 | INSTITUTO NACTONAL DE SEGURC 1.200,00
Subtotal do  IRecursos Proprios 7.769,46 0l
Subtotal da Fyncao 91 - Legislativa 7.769,46 0l
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T

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 g Q

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ §

=)

Classificacao VALORES -g ?

FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor Py §.

programatica Processado Nao Process&ldog

8-

04 - Administracao _'% g

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS gc

Recursos Proprios g S

Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 497 02/04/2024 10/04/2024 04.122.3001.2002.0000 | SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 16.329,56 é 5
o

Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 1501 20/12/2024 30/12/2024 04.122.3001.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA ) 1.189,28 % iﬁ

Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente; | 1500 20/12/2024 30/12/2024 04.122.3001.2002.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S| 1.333,79 g 8

m

Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 1515 26/12/2024 30/12/2024 04.122.3001.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 4.153,46 o g
o

Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente; | 1516 26/12/2024 30/12/2024 04.122.3001.2002.0000 | SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 5.576,10 S S]
[=)

Transferencias da Uniao Referentes a Compensacoes Financeiras pela E | 1497 20/12/2024 30/12/2024 04.122.3001.2004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 2.700,00 g9

°cC

Transferencias da Uniao Referentes a Compensacoes Financeiras pela E | 1498 20/12/2024 30/12/2024 04.122.3001.2004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §) 2.670,93 g é

Transferencias da Uniao Referentes a Compensacoes Financeiras pela E | 1499 20/12/2024 30/12/2024 04.122.3001.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 1.056,24 % §

2=

Subtotal do IRecursos Proprios 35.009,36 %08

Subtotal da Funcao 04 - Administracao 35.009,36 §0m
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
-

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q é
=5
Classificacao VALORES 7 g
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oy §-
programatica Processado Nao Processaldoa
ol
08 - Assistencia Social 35
FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE ; g
Recursos Proprios g —_a
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente 62 20/12/2024 30/12/2024 08.243.3004.2083.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA Sl 635,40 § 5

o
Subtotal do  IRecursos Proprios 635,40 éo@
(S
FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL g IE'IEI
Recursos Proprios é g
Outros Recursos Vinculados & Assistencia Social (Recursos do Exercici | 530 06/11/2024 26/11/2024 08.244.3004.4015.0000 | ART LIMP LTDA 422,01 <§" >
Outros Recursos Vinculados a Assistencia Social (Recursos do Exercici | 594 11/12/2024 30/12/2024 08.244.3004.4015.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §) 381,24 g 8
<
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 12 02/01/2024 25/01/2024 08.122.3004.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 770,40 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio CorrenteJ | 13 02/01/2024 25/01/2024 08.122.3004.2039.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §J 127,08 ] ?
0
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 602 27/12/2024 27/12/2024 08.122.3004.2039.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 679,29 o )Z>

N
Transferencia de Recursos do Fundo Nacional de Assistencia Social - F) | 14 02/01/2024 25/01/2024 08.244.3010.2100.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §) 288,00 § ﬁ
= M
Transferencia de Recursos do Fundo Nacional de Assistencia Social - FI | 15 02/01/2024 25/01/2024 08.244.3011.2101.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 542,16 iy 2
N M
Transferencia de Recursos do Fundo Nacional de Assistencia Social - F) | 595 11/12/2024 30/12/2024 08.244.3004.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §) 525,24 8 g
Transferencia de Recursos do Fundo Nacional de Assistencia Social - FI | 593 11/12/2024 30/12/2024 08.244.3010.2041.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA S) 508,32 g 2
Transferencia de Recursos do Fundo Nacional de Assistencia Social - F) | 592 11/12/2024 30/12/2024 08.244.3004.2102.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA §) 1.016,64 % ;<>

Subtotal do  IRecursos Proprios 5.260,38 éso
Subtotal da Funcao 98 - Assistencia Social 5.895,78 0
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Resolugdo TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS ) R g g
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q8
=5
Classificacao VALORES gt
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processaldog_
09 - Previdencia Social % ‘%—
FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP ; g
Outros Recursos Vinculados (Salario, Educacao, PNATE, etc.) % —Sv
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizable (Plano Previde | 15 01/05/2024 09.272.3003.2056.0000 | BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM C 8.60%0%
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizable (Plano Previde | 17 05/07/2024 09.272.3003.2056.0000 |JULIERME BARBOSA XAVIER -EPP. 22.70%0%:/'1J
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizable (Plano Previde | 25 20/09/2024 09.272.3003.2056.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES . 18.00€%0|$EI
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizable (Plano Previde |24 25/09/2024 09.272.3003.2056.0000 | NASCIMENTO E BARBOSA ADVOG 26.40§0§
0,00 75.70802
Subtotal da Funcao 09 - Previdencia Social 0,00 75.70835
m
2
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3 T
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 g 2
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ §
=0
Classificacao VALORES 7 g
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processg)ldog_
S
13 - Cultura z
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS @
Recursos Proprios o~
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 277 09/02/2024 15/02/2024 13.392.3006.2086.0000 | LIMPARAIBA - LIMPADORA E DEES 20,00
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 1505 20/12/2024 30/12/2024 13.392.3006.2086.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 9) 539,99
Transferencias da Polltica Nacional Aldir Blanc de Fomento & Cultura - | 1431 11/12/2024 20/12/2024 13.392.3006.4018.0000 | JOSIENE MARIA BARBOSA DE MEb 1.000,00
Subtotal do  IRecursos Proprios 1.559,99 0l
Subtotal da Fyncao 13 - Cultura 1.559,99 o]
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3 T
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS A g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ g
=5
Classificacao VALORES 7 g
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processg)ldo;_
S
14 - Direitos da Cidadania g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS §
Recursos Proprios ‘Sv
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 1504 20/12/2024 30/12/2024 14.422.3001.2042.0000 | INSS - INSTITUTO NACTONAL DA I 540,00
Subtotal do  Recursos Proprios 540,00 0!
Subtotal da Fyncaop 14 - Direitos da Cidadania 540,00 0
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 g 2
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ a
=0
Classificacao VALORES 7 g
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processaldoa
- 3 Ca
15 - Urbanismo % g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS o 2
Recursos Proprios é S
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio CorrenteJ | 51 02/01/2024 12/01/2024 15.452.3008.2035.0000 | CELPE-COMPANHIA DE ENERGIA 1 25,07 § 5

o
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente! | 230 26/01/2024 01/02/2024 15.122.3008.2095.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQE EC 9.000,00 % iﬁ
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente; | 1095 11/09/2024 27/09/2024 15.122.3008.2006.0000 | DANIEL BERNARDINO DA SILVA 1.140,00 g (®)
m
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente] | 1503 20/12/2024 30/12/2024 15.122.3008.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DA 9) 735,41 o ﬁ
Subtotal do  IRecursos Proprios 10.900,48 &Oﬁ

Subtotal da Funcao 15 - Urbanismo 10.900,48 0l
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3 T
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 g 2
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ g
=g
Classificacao VALORES 7 g
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processg)ldo;_
€
20 - Agricultura g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS @
Recursos Proprios "Sv
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente  |1506 20/12/2024 30/12/2024 | 20.122.3007.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACTONAL DA S| 405,00
Subtotal do  Recursos Proprios 405,00 0
Subtotal da Fyncao 20 - Agricultura 405,00 0
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3 T
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS Dezembro/2024 g g
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o §
=0
Classificacao VALORES 7 g
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processaldoa
8-a
27 - Desporto e Lazer g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS ; @
Recursos Proprios é ‘_Si
==
Recursos nao Vinculados de Impostos (Recursos do Exercicio Corrente/ | 1502 20/12/2024 30/12/2024 27.812.0015.2109.0000 | INSS - INSTITUTO NACTONAL DA S 254,16 % s
Subtotal do  Recursos Proprios 254,16 EOE
©-
Subtotal da Funcao 27 - Desporto e Lazer 254,16 éog
5
- [o}
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 137.792,56 79.9 3%
o
C
<
m

Ferreiros

12/03/2025 Jose Roberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 026241 PE
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743 ESTADO DE PERNAMBUCO
%’rﬁi  TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-B

I o
Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024  ANEXO TG2Eg %

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS % 3

= x Dezembro/2024 3

RELAMAQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z S

S 8

Classificacao VALORES g8

NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor g. @)
programatica Processado Nao Processgibg%

15 01/05/2024 09.272.3003.2056.0000 | BARBOSA & OLIVEIRA CONS. EM C 8.60@0@
17 05/07/2024 09.272.3003.2056.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER -EPP. 22.70@0@
S 9

25 20/09/2024 09.272.3003.2056.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES. 18.00@__0%
24 25/09/2024 09.272.3003.2056.0000 | NASCIMENTO E BARBOSA ADVOG. 26.40@05%
Qo 0

> o

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 75.70@0%
4

o)

W)

m

o)

L

<

m

Ferreiros
12/03/2025

Jose Roberto de Oliveira
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